
/ JXn (BoaoBoq x KaHanx3aqrjaD cy6oruqa

^/A Vizmrivet es CsalornizAsi K0mmun6lis Kiizv6llalat Szabadka

1/$ ,txp 
"voaovoo 

ilanatizaqija,, Subotica

\\f, ,-J -,,1"..t"'- .:.:;::::"" .

BRor: Lrb l-t -4 - pl1
DANA: '/l x 2t1

Q!-trl"p

Na osnovu dlana 36. stav 7. Zakona o javnim nabavkama (,,S1. glasnik RS" br.
12412012,14/2015,6812015) narueilac JKP,,Vodovod ikanalizacija" Subotica, Trg Lazara
Nesida 9/a, objavuuje:

oBAYr.tSt Ij\jI o poKRETANjt pttIco\'.u{,\aKoc post upK.\ BEZ
ou.,.\\'Ljl\',\\jA poz-t r'.,t z.\ t0ol0Sc\ju po\ LD,\

\rui\ nnrraioci: JKP ..Vodovod i kanalizaci ja''
,\drr!r naruaiocx: Subotica, Trg Lazara NeSiia 9/a
Interllet slrxnicx nrruti{,cn: wrvw.vodovodsu.rs

Javno komunalno preduzeie
vriti po\tt pLl jl\ ne rrrhl\kc: Pregovaraaki postupak bez objavljivanja

poziva za podnosenie ponuda

rado\ i

tl irodrt i ohim uslug.. mesto iz\ricnjn uslugr, olnrklt ir khsilikacije delxtnosli,
odnosno rrxri\ irlrrrki iz oDSteg rcinikIl nnhr\ke

Predmetjavne nabavke
Odrzavanje kanalizacionog sistema mdi poveziyanja kolektora I i 0

Naziv i oznaka iz opiteg reanika nabavki:
45000000 - Gradevinski radovi

Osnov za primenu pregovaratkog postupka i podaci koji opravdavaju njegovu

lan 36. stav l. taaka 3) Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni
glasnik RS", broj 124D012,1 4/201 5,681201 5)
Narueihc je dana 14.10.2019. godine primio Resenje Sluzbe za
inspekcijsko nadzorne poslove Subotica broj IV-10/l-355-8982019 od
10.10.2019. godine, kojim se nalaZe narudiocu da u roku od 30 dana od
dana oriiema reSenia izvrsi povezivanie kolektora I na kolektor 0 u
cilju spredavanja poremedaja normalnog funkcionisania iavne
kanalizacije u ulici Banatska MZ Gat.
Dana 14.10.2019. godine odrzana je 22. sednice Nadzomog odbora
JKP ,,Vodovod i kanalizacija" Subotica i dat je nalog za sprovotlenje

ovaratkog postupka bez obiavlijvania Doziva za oodnosenie



ponuda (po hitnosti) Sto je konstatovano lzvodom iz zapisnika sa broj
l0i/26-20 19 od 14. I 0.201 9. godine.

. ;n2. tehn.

\xzi\ i idresn licx lioiim! ae nnruail:lc Doslati Dozi\ zit t)odfloienic Donuda:
I,CP CRADITELJ NS
Rumenaaki put 2
2I OOO NOVI SAD
2,TERAX NISKOGRADNJA
Jovana Mikiia 123

24OOO SUBOTICA
3, DTD SEVERNA BA.KA
Trg cara lovana Nenada 2

24OOO SUBOTICA

Ostrlc in
Rok za dostavljanje ponuda istiae 30.10.2019. godine u I l,00 aasova.
Javno otvaranje ponuda odrzaie se dana 30.10.2019. godine u I1,00
dasova. Postupak pregovaranja odrzaie se odmah nakon javnog
otvaranja ponuda u JKP,,Vodovod i kanalizac;ja" Subotica, Trg Lazara
Nesiia 9/a u kancelariji Sluzbe javnih nabavki na drugom spratu u

JKP,,Vodovod i kanalizacija"
Subolica


